外销员资格考试每日一练：12月24日习题 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/452/2021_2022__E5_A4_96_

E9_94_80_E5_91_98_E8_c28_452740.htm 今日题目： 1、普惠制

是指发达国家承诺对从发展中国家(或地区)输入的商品，特

别是工业晶及其半制成品，普遍给予关税优惠的待遇，其主

要原则是：普遍的、非歧视的和非互惠的。 2、在一般情况

下，当本国货币升值时，其汇价就会上升，从而使其出口商

品以外国货币表示的价格就上涨，这就有利于该国扩大出口

。 3、某外商来电要我方提供大豆，按含袖量18％，含水分14

％．不完全粒7％，杂质I％的规格订立合同，肘此，在一般

情况下，我方可以接受。 正确答案： 1、正确答案：对 解析

：普惠制是1968年联合国贸易与发展会议通过的一项决议：

发展中国家向“经济发达”国家出口制成品和半成品应获得

免税和减税的优惠待遇。后通过第二十五届联大采纳，并进

行了具体安排，本题叙述无误。 2、正确答案：错 解析：本

币升值后将不利于扩大出口；而贬值才有利于扩大一出口。

3、正确答案：错 解析：对于大豆之类的农产品，在订立品

质条款时，要注意灵活性和科学性，不能规定得太死。否则

一旦交货时无法办到，就会引起纠纷。本题外商的要求太绝

对了，故在一般情况下，我方不能接受。 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com